
UCHWAŁA  NR XXII/217/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie: nadania nazw rondom w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 
1591z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje:

§1.

Nadaje  rondom,  których  położenie  określa  załącznik  do  niniejszej  uchwały 
następujące nazwy:
1. św.  Floriana  -  rondo mieszczące  się  u  zbiegu  ulic  Kominka,  Radlińskiej

i Chrobrego,
2. 750-lecia  Wodzisławia  Śląskiego -  rondo  mieszczące  się  u  zbiegu  ulic 

Jastrzębskiej, Witosa,
3. Alanya - rondo mieszczące się u zbiegu ulic Wałowej i 26 Marca,
4. Karvina  -  rondo  mieszczące  się  u  zbiegu  ulic  Jana  Pawła  II,  Witosa

i Rybnickiej,
5. św.  Wawrzyńca  -  rondo  mieszczące  się  u  zbiegu  ulic  26  Marca  i  Jana

Pawła II,
6. Sallaumines - rondo mieszczące się na ulicy 26 Marca,

§2.

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

    


